
 
 
 
 
 
 
Composizione del Gruppo di Gestione AQ (già gruppo di Autovalutazione) del Corso di 
Laurea in Progettazione e Gestione di Eventi e Imprese dell’Arte e dello Spettacolo. 

 
Data di aggiornamento delle nomine: 25 maggio 2020 (Verbale CCdS) 

 
 
 

                   Gruppo di Gestione AQ e recapiti 

ruolo nel GAV Nome e Cognome Ruolo nel 
CdS

e-mail 

Presidente          Maurizio Agamennone         PO - Presidente CdS – Resp. Riesame        maurizio.agamennone[at]unifi.it

Membro Claudio Becagli RC - Docente CdS – Resp. QA del CdS claudio.becagli[at]unifi.it 

Membro Francesca Simoncini PA - Docente CdS francesca.simoncini[at]unifi.it 

Membro Teresa Megale PA – Docente CdS teresa.megale[at]unifi.it 

Membro Marco Mangani PA – Docente CdS marco.mangani[at]unifi.it 

Membro T/A Maria Giovanna Granieri Pers. T/A giovanna.granieri[at]pin.unifi.it 

Membro Raffaele Palumbo Rappr. mondo del lavoro - Giornalista raffaelepalumbo[at]unifi.it 

Studente Elena Radicchi Studentessa – Rappr. Studenti elena.radicchi[at]stud.unifi.it 

Studente Selene Antonucci Studentessa – Rappr. Studenti selene.antonucci[at]stud.unifi.it 

 


